
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національна  музична  академія  України  імені  П.І.  Чайковського 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «29» вересня 2025 року №395-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національна музична академія України імені 
П.І. Чайковського у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2025 
року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року аспірантами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Максим ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України Національна музична академія 
України імені П.І. Чайковського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 395-ст

B12 Культурологія та музеєзнавство Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16026319 1564901 Жарков Андрій Олександрович 020251 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0037708 Культурологія 189,550

2 16045901 1564901 Макієнко Степан Вікторович 167770 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0063866 Культурологія 181,450

3 16037823 1564901 Соколенко Ірина Михайлівна 083735 M24 30.06.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0065635 Культурологія 183,800

4 16022020 1564901 Томнюк Аліна Олександрівна 044091 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0113844; 2025р. - 
0043872

Культурологія 183,650

1


